Sione, a quolibet Mille Floren per se non floren computant de Cuius  
 provisionis solutione per anno tantum present quietantur tenentur atq  
 debent, Quam quidem summam supra Quing Millium Floren  
 ton idem Recognoscentes Proci Polansy Coniuges, supradicti Proci  
 Alarszeaschum Coniugibus Creditibus suis, eorumq posteris se iurag  
 succores in et super bonis suis generat omnibus summisq quibus  
 penus habitis et habend hincpro die et festo Conversionis sancti Pauli  
 Apostoli in anno Millesimo sexcentesimo septuagesimo proxime venie  
 ro, realiter et in effectu soluturis et coram officio King<sup>Præsen</sup> Capita  
 tan Præmiser<sup>Præsen</sup> reposituris et relicteris, reposituris et relicteris vniq  
 ab eod officio non effiduisuris nec arrestaturis, vel quous alio  
 modo solutionem eiusdem summæ præpedituris et impugnaturis iniri  
 bunt et obligant presentibus, Idq sub radio summæ Quing Milli  
 um floren<sup>in dictis</sup> p<sup>in dictis</sup> per eor<sup>in dictis</sup> Legit<sup>in dictis</sup> siue eor<sup>in dictis</sup> posturis supra creditis  
 intus suis aut eor<sup>in dictis</sup> p<sup>in dictis</sup>is, ration solutionem summæ supra quicio  
 nis ab ea puenientis ad solvend succum bendo. In quo quidem  
 modo p<sup>in dictis</sup> m<sup>in dictis</sup>re ad solvend succibus, ac summa ipsa principal<sup>in dictis</sup> pro  
 uisionem ab ea puenientem non soluta solvend Cui<sup>in dictis</sup> ex<sup>in dictis</sup> p<sup>in dictis</sup>riam Regna  
 scentes Generis Thomas Polanschi et Sophia Korenionata Co  
 nuges Legitimi siue eor<sup>in dictis</sup> succores, Ad Instantiam p<sup>in dictis</sup> factorem Ge  
 nensium Joannis Alarszeaschi et Helenæ Wronoschi Coniuges  
 Legitimum, Creditum suorum, vel eor<sup>in dictis</sup> posterorum, ad offi  
 cium p<sup>in dictis</sup>rens Capitanale Præmiser<sup>Præsen</sup>, extunc recepisse  
 p<sup>in dictis</sup>scripto quo ad respondendum spectat mediante, temper in  
 primo Citacionis Termino, tanquam peremptoria stare, iuri  
 parere, respondere, dactum prædictum Lucere, Inscriptioni hui  
 satis facere, ac omne iudicatum pati debbit et tenebit, sequa  
 suos succores ad eadem omnia iurabit et obligat p<sup>in dictis</sup> scribitus  
 Illud Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde  
 consequentes, Causæ eiusdem Terminos, temper peremptorios  
 vera inscriptam p<sup>in dictis</sup> maiori minorennitate siue p<sup>in dictis</sup> nos, lega  
 tionem sequentibus, in quantum supra ead originalis Quing Millium floren<sup>in dictis</sup> p<sup>in dictis</sup>  
 supra creditibus aut eor<sup>in dictis</sup> p<sup>in dictis</sup>is quod infate non fuerit soluta ead quicio

hōne, intra vel extra Regnum, seruitio militari, ad munimenta  
 ad euictores, vel alijs quibusuis dilationibus et legalibus im-  
 pedimentis non differendo, Ad Quicquid vltra proximos of-  
 ficij p̄stat castrensis Capitei Præmissiōs terminos dilatione  
 nōi non recipiendo, nullasq; motiones, appellaciones, ac eorum  
 prosecutiones faciēdo, ac p̄missa omnia p̄mis simplicibus vel  
 triplicatis, euacionibus, suspensionibus, Fatalijs Iuris, p̄scrip̄tio-  
 ne Terrestri, bello conuentione, ac alijs omnibus Iuris remedijs  
 et defensionibus non subterfugiendo, nec modo alio quouis eua-  
 dendo Hab suis p̄sentibus Personalibus Recogni-  
 tionibus ad p̄missa omnia mediantibus

# Terlecki Sacorski Obligat

Comparens personaliter coram officio et Actis p̄sentis Castrensis Capitani Pra-  
 misionem nobilis Constanti Terlecki Permissiōis tanus mente et corpore  
 existens, a Iuris, Districtibus, Iudicibus, Iurisdictionibus suis quibus-  
 uis proprijs et competens recedendo, p̄sentis ad Castrensis Capitaneali  
 Præmissiōis Iurisdictioni quoad actum p̄sentem attinet, se iuris iur-  
 ceptus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie vnicuique  
 potando atq; subiucendo palam, libere, publice, ac per exp̄tum suum recog-  
 nit. Quia ipse bona Iudicibus suis subiecta videlicet Seniori na Holowynski  
 Potolu de Rudawskij Granicy, inter metas ab una Nobili Saduski a babe-  
 ra de partibus Nobili Stephani in bonis Villis Terle Terma et Districtu p̄-  
 senti Præmissiōis iacenē et consistenē cum omni p̄missorum bonorum Iure  
 Dominijs, proprietate h̄ilicq; obligato, cumq; omnibus et singulis eorū-  
 dem bonorum utilitatibus, fructibus, prouentibus, redditibus communijs em-  
 lumentis, obuentiōibus, attineatq; et pertinenē generati vniuersis, ni-  
 hil ex p̄missis Iuris Dominijs, proprietate ac cuiusuis competentijs et  
 p̄rogatijs p̄ se Recognoscere suisq; successoribus, aut quopiam alio re-  
 seruando seu exipiendo, veneniat late, longe, Arcumferentibusq; an-  
 ut eadem bona ipse met Recognoscens tenuit, habuit, et possidebat,  
 ipsiusq; conuertebant, ac eidem legitime tenuerant, ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~

defacto nobili Demetrio Jaworski Ostracensis cuiusq[ue] postens in Summa  
 Quadraginta Ling[ue] florenorum polon[orum], camper te Recognoscens cum  
 ta et concepta de qua p[re]s[ent]e quietatur, hinc et ab actu p[re]s[ent]e ad festu[m]  
 conversionis sancti Pauli Apostoli post unum annum proxime venturu[m]  
 invidens, et in defacto p[re]s[ent]e eorundem annorum exemptionis, summiq[ue]  
 memoratis Ling[ue] florenorum polon[orum], totali et integro reali  
 resolutione, ex tunc de anno ad annum festo ad festum, p[ro] simili die  
 et festo conversionis sancti Pauli Apostoli se se determinand[um], annis et fe-  
 sti se se continue et immediate sequend[um] usq[ue] ad exemptionem bonorum  
 eorundem, summiq[ue] memoratis totali et integro reali et effectiva  
 resolutionem obligavit in scriptis, et in iudicium, que obligat in un-  
 bis et in iudicium p[re]s[ent]e. In quibus quidem bona suprascripta, p[ro]cipuaq[ue]  
 omnia p[re]s[ent]e parte Recognoscens obligata et in iudicium rem  
 ex parte ecclesie, in eadem Recognoscens nobili constanti Teobaldo Pe-  
 trus nobili p[re]s[ent]e nobili Demetrio Jaworski Ostracensis obligatio-  
 nis cuius p[re]s[ent]e coram officio p[re]s[ent]e dat et admittit realiter in-  
 nominationem, et actualiter p[ro]ficiam[us] p[ro]p[ri]etatem per Ministrum  
 quoscunq[ue] competend[um] et Nobiles duos, die quascunq[ue] soluent officio-  
 te acceptam, Per ipsos Nobiles Demetrium Jaworski Ostracensis  
 videt obligatum suum ipsius p[re]s[ent]e hinc eadem bona p[ro]cipuaq[ue]  
 omnia p[re]s[ent]e in iudicium cum universis eorum utilitatibus et usufru-  
 ctibus, attinentiisq[ue] et pertinent[is] generaliter omnibus tenend[um], habend[um]  
 et possidend[um], illisq[ue] quiete et pacifice usufruend[um], ac adversus suos,  
 suorumq[ue] successorum quosvis beneficios libere et effectualiter con-  
 vertend[um] modo ac iure obligatio. Debetq[ue] et tenebitur mori  
 Recognoscens, prout se ac suos successores in et super bonis suis  
 generaliter omnibus, summiq[ue] pecuniariis quibusvis habitis et  
 habend[um] eidem suprascripto nobili Demetrio Jaworski Ostracensis  
 obligatio suo in iudicium et obligat p[re]s[ent]e, ip[s]i et eius successores  
 in dictis bonis p[ro]cipuaq[ue] omnibus p[re]s[ent]e parte Recognoscens in-  
 iudicium et ratione content[um] omnium, ab omni et quavis imperi-  
 h[ab]itacione, quamcumq[ue] personarum cuiuscunq[ue] conditionis statu  
 et tempore

et sexus. Cuiusvis existens exorivanda in omni iudicio et officio  
 Regni, semper toties quoties opus fuerit, tuem, defendere, evin-  
 cere, intercedere, et elibetare, indemnonq cum posteris reddere,  
 re, nec non hinc eadem bona, p[re]missa, omnia p[re]sentia p[er] te  
 Recognoscens obligata et inuadiata, ab omnibus in genere iu-  
 ribus, et inscriptionibus p[re]sentiis et p[re]sentiis super p[re]-  
 missa omnia modo quouscunq[ue] personarum factis et fa-  
 ciendis, tum etiam a quibusvis p[re]sentiis super eadem  
 bona superscripta modo, Quocunq[ue] importatis et impor-  
 tatis, Lueni deniq[ue] et Perduci, Incepitq[ue] iuris qui-  
 busvis in quocunq[ue] puncto et gradu iuris dependens et in  
 quous iudicio et officio Regni obtinere et obtinere, ac su-  
 per p[re]missis omnibus p[re]sentiis obligari p[er]ductis et p[er]du-  
 cendis emancipare et liberare, mundas et libere temper facere,  
 re, ac etiam Infrascriptam p[re]sentiis coram officio p[re]senti  
 admittam, in fundo bonorum eorundem p[re]senti inuadiatomm  
 dum per Aniam Competens et Nobiles duos officios re-  
 quiritur non denegare, imo debet et tenetur eamq[ue]  
 libere dare et effectualiter admittere, Latas et admittat ea-  
 dem, Possessionem et usufructum p[re]missorum omnium  
 p[re]senti inuadiatomm, quous modo tam p[er] te, quam p[er]  
 tuas quasvis submissas et subordinatas personas non p[re]-  
 pedire nec adomere, ipsaq[ue] obligatomm suum et illius  
 posteris in p[re]missis omnibus p[re]senti obligari nullo modo  
 inuian, ita ut hinc eadem bona p[re]missa, omnia p[re]senti  
 inuadiata idem obligatomm suus cum suis posteris quiete  
 et pacifice p[re]senti inscriptionis obligatomm obligari  
 nere, habere, et p[er]cipere queat, illisq[ue] in suis p[re]senti  
 ad exemptionem bonorum eorundem, summasq[ue] inuadiatomm  
 tabe

704  
talis et integræ, realiter et effectivam possessionem, sed  
sub vadio sumitis summis Quadraginta Quing. florenorum  
policenorum per eundem Recognoscentem, siue eius successores  
suprascripto obligatario suo ipsiusq. successoribus, ob non  
completionem præmissorum omnium et singulorum tam in  
parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum  
succumbendo. Pro quo quidem vadio modo præmissis ad-  
solvendum succubito, ac pro realiqua principali ex præmissis non  
completa complenda, etata huius existens, memoratus Re-  
gnoscentis Nobilis Constanti Terlochi Petri Jovis, siue  
eius Successores ad Instantiam præfati Nobilis Benedicti  
Jaworski Ostaszewis obligatarii sui, vel eius succes-  
sorum, ad officium prætoris Præfense Capitaneæ Præmi-  
shien, extuncere per suprascripto quo ad respondendum  
spectat mediante semper primo citationis termino  
tandem peremptorio stare, cum parere, respondere, va-  
dium præcavere, inscriptioni huius satis fauere  
ac omne iudicium pati debebit et tenebitur, sequi  
suo successores ad eadem omnia visentur, et obligat  
prætor, illius terminum primum peremptorium, et ali-  
os omnes exinde consequentes præter eiusdem termino  
semper peremptorios, vera infirmitate præ maiori, mino-  
ritate successorum legatione intra vel extra Regnum  
servitio militari, ad munimenta, ad evictionem, vel alij  
quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non dif-  
ferendo. Ad citationem præterea ultra proximos offi-  
cios Præfense Capitaneæ Præmishien termino, dilationem  
sibi non recipiendo, nullasq. motiones, appellationes  
ac